
開札年月日 ：平成26年8月4日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：公共下水道事業　海野バイパス関連　下水道管渠布設替え工事

工 事 場 所：東御市西海野

工　    期 ：平成27年1月31日

発注課（担当課）：都市整備部上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、8月6日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社東建工業 5,100,000

2 三栄建設株式会社 5,000,000 ○

3 船田土建 5,200,000

4 有限会社柳橋建設 5,160,000

5 株式会社ABC建設 5,180,000

6 株式会社共栄建設 5,100,000

7 飛知和興業株式会社 5,150,000

開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：下水道管渠布設替え工　一式

5,380,200 4,727,000



開札年月日 ：平成26年8月4日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　海野バイパス整備工事（2工区）

工 事 場 所：東御市西海野

工　    期 ：平成26年10月31日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、8月6日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 北澤土建株式会社　東御支店 5,000,000

2 株式会社東建工業 4,980,000

3 東部開発株式会社 5,030,000

4 竹花工業株式会社　田中支店 5,100,000

5 竹内工業株式会社 4,900,000 ○

6 株式会社八光建設 5,080,000

7 株式会社竹花組　東御支店 5,050,000

開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良　L=63m

5,190,000 4,496,000



開札年月日 ：平成26年8月4日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：東部中学校　体育館（武道場）非構造部材耐震補強工事

工 事 場 所：東御市　東部中学校

工　    期 ：平成27年3月10日

発注課（担当課）：教育部教育課

 開札後、落札者保留となっていましたが、8月8日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 32,800,000 ○

2 東部開発株式会社 34,000,000

3 竹花工業株式会社　田中支店 34,400,000

4 竹内工業株式会社 33,000,000

5 株式会社共栄建設 33,600,000

6 北澤土建株式会社　東御支店 34,100,000

開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：非構造部材耐震補強工事　一式

34,090,000 30,500,000


